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K A N A P A 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kanapa, korzystnie zawierająca dwie 
poduchy siedziska. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać kanapy, przejawiająca się 
w jej kształcie oraz walorach estetycznych mebli wypoczynkowych tapicerowanych. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 
fotografiach: n a któryc h Fig.1 . przedstawi a kanap ę wraz z  poduszkam i w widoku 
perspektywicznym o d strony przednieg o naroża , Fig. 2 w  widoku z przodu , Fig. 3 
przedstawia element siedziska. Fig. 4 w widoku z tyłu. 

Kanapa wedłu g wzoru , skład a si ę z  podstaw y o  czter y nogach , n a które j 
umieszczone jest siedzisko oraz dwie części boczne i  część tylna, znamienna tym, 
że siedzisk o stanowi ą dwi e poduchy , kształte m zbliżon e d o prostopadłościanu , 
natomiast symetryczni e usytuowan e częśc i boczn e posiadaj ą kształ t 
prostopadłościanu, którego wewnętrzna krawędź jest lekko zaokrąglona i  połączona 
z tyln ą części ą kanapy . Tyln a częś ć kanap y jes t w  kształci e prostopadłościanu , 
posiadającego na dwóch przeciwległych ścianach wycięcia o kształcie dopasowanym 
do kształt u wywinięci a częśc i bocznyc h kanapy . Podstawa , częś ć boczn a i  część 
tylna wykonana jest z jednobarwnego materiału . Dodatyĵ w o na części tylnej oparte 
są poduszk i o  przekroj u podłużnym , korzystni e w  pąs y kolorystyk ą zbliżon e d o 
nnzostałei części kanaDv. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Kanapa wedłu g wzor u przemysłowego , charakteryzuj e si ę tym , ż e n a 
prostopadłościennej podstawi e umieszczon e jes t siedzisko , któr e stanowi ą dwi e 
poduchy, kształte m zbliżone do prostopadłościan u prawidłowego , natomias t częśc i 
boczne posiadają kształ t prostopadłościanu z wycięciem, przy czym wycięcie to ma 
kształt krzywizny, której od dołu ku górze zmniejsza się promień. Tylna część kanapy 
wykonana jes t w  kształci e prostopadłościan u posiadająceg o n a dwóc h 
przeciwległych ścianach, wycięcia o kształcie dopasowanym do kształtu wywinięcia 
części bocznych kanapy. Podstawa, siedzisko, części boczne i część tylna wykonana 
są z tego samego materiału. Ponadto podstawa umieszczona jest na nogach, których 
szerokość jest w przybliżeniu równ a równoległe j krawędzi części bocznej kanapy . 
Dodatkowo n a częśc i tylne j kanap y opart e s ą korzystni e poduszk i o  przekroj u 
podłużnym. 
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